
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Pemasaran II / E322 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

4 / 3SKS 

- 

- 

40 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-15 Manajemen Pemasaran II 19:01:12 21:33:34 39 
 

2 2024-03-22 Manajemen Pemasaran II 19:00:39 21:31:35 39 
 

3 2024-03-29 WOM 19:02:43 21:31:36 39 
 

4 2024-04-05 WOM 19:02:55 21:31:38 38 
 

5 2024-04-26 MERANCANG DAN MENGELOLA JASA. 19:02:26 21:32:39 39 
 

6 2024-05-03 Menghantarkan Nilai dg Pms terintergrasi 19:00:33 21:30:40 39 
 

7 2024-05-10 Merancang&mengelola Komunikasi Pemasaran 19:01:08 21:31:41 37 
 

8 2024-05-17 Merancang&mengelola Komunikasi Pemasaran 19:02:11 21:33:42 36 
 

9 2024-05-24 UTS 19:00:00 21:00:00 40 
 

10 2024-06-07 Merancang dan Mengelola 19:01:23 21:31:45 34 
 

11 2024-06-14 Pemasaran Jangka Panjang dengan Pasar Baru 19:02:30 21:32:32 35  

12 2024-06-21 Mengelola komunikasi pribadi pemasaran langsung dan interaktif 19:01:04 21:31:47 37 
 

13 2024-06-28 Mengelola komunikasi pribadi pemasaran langsung dan interaktif 19:00:10 21:31:48 36 
 



14 2024-07-05 Masuk Dalam Pasar Global 19:01:26 21:30:12 35 
 

15 2024-07-12 Merancang Organisasi Holistik Untuk Jangka Panjang 19:03:45 21:32:23 37 
 

16 2024-07-26 UAS Pemasaran 19:00:00 21:00:00 39 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Pemasaran II / E322 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

40 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-15 
 

2024-03-22 
 

2024-03-29 
 

2024-04-05 
 

2024-04-26 
 

2024-05-03 
 

2024-05-10 
 

2024-05-17 
 

2024-05-24 
 

2024-06-07 
 

2024-06-14 
 

2024-06-21 
 

2024-06-28 
 

2024-07-06 
 

2024-07-12 
 

2024-07-26 
 

Jml 

1 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

2 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

3 2022511050 INDAH AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

4 2022511076 Herliawan H H H H H H H H H A H H H H 
H H 

13 

5 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

6 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

7 2022511100 ANIS NABILLA H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

8 2022511101 AMRI TAULANI H H H H A A H H H H H H H H 
H H 

12 

9 2022511108 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

10 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

11 2022511115 ALFI KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

12 2022511122 TRI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

13 2022511140 LISA CORY SIBURIAN H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

14 2022511194 THEO FEBRICO TUA H H H H H H H H H A A A A H 
H H 

10 

15 2022511197 MERNI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

16 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 



18 2022511214 Valentina Cahya Aldama H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

19 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

20 2022511223 ALYSA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

21 2022511224 EFRIDA GUSTIANA H H H H H H H H H H H H H A 
H H 

13 

22 2022511253 TRI JULIANTO H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

23 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

24 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

25 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

26 2022511284 NIARSELA ANGGI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

27 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

28 2022511309 FAUZI RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

29 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

30 2022511325 ALFI MUSFIRAH H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

31 2022511329 AJIS WIDAYAT A A H H H H H H H H H H H H 
H H 

12 

32 2022511358 SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

33 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM H H H H H H A A H A A A A H 
H H 

8 

34 2022511373 Bella Amalia Nabilla H H H H H H H A H H H H H H 
H H 

13 

35 2022511378 EKO KHORIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

36 2022511379 RIALDI SIGIRO H H H H H H H H H H H H H H 
H H 

14 

37 2022511383 LIANDRI H H H A H H A A H A A H A H 
H H 

8 

38 2022522446 ALIF FAHRUDIN H H H H H H H H H A A H H H 
H H 

12 

39 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA H H A A H H A A H A A H H H 
H H 

8 

40 202305120288 YULIA FITRI H H H H H H H H H H H A A H 
H H 

12 

 
Dosen, 

 
 
 
 
 
 
ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Pemasaran II / E322 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

40 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA 100 80 80 80 82 A- 

2 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 100 80 80 75 81 A- 

3 2022511050 INDAH AYU LESTARI 100 80 80 80 82 A- 

4 2022511076 Herliawan 93 80 80 0 54 E 

5 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM 100 90 95 90 92 A 

6 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE 100 80 80 80 82 A- 

7 2022511100 ANIS NABILLA 100 90 90 93 93 A 

8 2022511101 AMRI TAULANI 86 92 90 93 92 A 

9 2022511108 ANISA RAHMAWATI 100 80 80 80 82 A- 

10 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 100 98 88 87 93 A 

11 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 100 80 80 80 82 A- 

12 2022511122 TRI AMBARWATI 100 80 80 80 82 A- 

13 2022511140 LISA CORY SIBURIAN 100 98 90 90 94 A 

14 2022511194 THEO FEBRICO TUA 71 70 80 80 76 B+ 

15 2022511197 MERNI INDRIANI 100 80 80 80 82 A- 

16 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 100 93 90 89 92 A 

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 100 80 80 80 82 A- 

18 2022511214 Valentina Cahya Aldama 100 95 85 90 92 A 



19 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 100 97 85 90 93 A 

20 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 100 80 80 0 54 E 

21 2022511224 EFRIDA GUSTIANA 93 80 80 0 0 E 

22 2022511253 TRI JULIANTO 100 95 91 92 94 A 

23 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH 100 80 81 80 83 A- 

24 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH 100 97 80 90 92 A 

25 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 100 99 80 90 93 A 

26 2022511284 NIARSELA ANGGI 100 98 88 90 94 A 

27 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI 100 98 89 87 93 A 

28 2022511309 FAUZI RAMDHANI 100 80 81 0 0 E 

29 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO 100 80 80 0 0 E 

30 2022511325 ALFI MUSFIRAH 100 95 91 90 93 A 

31 2022511329 AJIS WIDAYAT 86 70 80 80 78 B+ 

32 2022511358 SALSABILLA 100 80 80 80 82 A- 

33 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM 57 60 80 80 71 B 

34 2022511373 Bella Amalia Nabilla 93 93 98 80 90 A 

35 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 100 80 80 80 82 A- 

36 2022511379 RIALDI SIGIRO 100 80 80 80 82 A- 

37 2022511383 LIANDRI 57 60 80 80 71 B 

38 2022522446 ALIF FAHRUDIN 86 80 81 80 81 A- 

39 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA 57 60 80 0 0 E 

40 202305120288 YULIA FITRI 86 70 80 80 78 B+ 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M. 


